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Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

n und Taunusstein

smart

ForTwo EQ Serie Plus-Paket

Cool&Audio DAB Volldach Tempo PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
Kilometerstand
Leistung
Treibstoffart
Farbe
Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

8.970 EUR
Ausweisbar
Kleinwagen
10.2020
19.600 KM

60 KW (82 PS)
Elektroantrieb
Schwarz

1873 mm

Automatikgetriebe, 1-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
00-U60566

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer Straf3e 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-165

Telefax: 0611 777-29

E-mail: m.schauss@taunus-auto.de
E-mail: c.roemermann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de

Kraftstoff: Elektroantrieb, Aus erster Hand, Klimaautomatik, Interieur Stoff, Tempo-

mat, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitits Programm),
black, smart Audio-System, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 15 Zoll, ABS, Zentral-
verriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer,
Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Auflentemperaturanzeige, Color-Vergla-

sung, Becherhalter, Durchlade-System, Isofix-System, Lenkradverstellung, Reifen-

druckkontrolle, Sitzhdéhenverstellung, Elektrische Spiegel, Spoiler hi., Bluetooth An-

bindung, 2 Turen, Garantie, Radstand (mm) 1.873 Mm, Zul. Ges.gewicht 1.310 Kg,

Leergewicht 1.095 Kg, Laderaumabdeckung, CO?2 Effizienzklasse (gewichtet): A

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

2.243,-
6.727,-
7,71 %
7,99 %

36

30.000 KM
815,-
8.157,-
4.485,-
102,-

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstrafie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









